
Økonomimedarbejder med skarpt blik for detaljen søges til Plus Boligs
økonomiteam

Vi er en arbejdsplads med fokus på trivsel og arbejdsglæde. Der er højt til loftet, og du har en stor grad af frihed,
ansvar og indflydelse. Du vil komme til at arbejde i et dynamisk miljø med en afvekslende hverdag omgivet af
engagerede kolleger, som altid står klar til at hjælpe. 
 
Jobbet vil give dig mange forskellige spændende arbejdsopgaver – dine primære opgaver vil være:

Udarbejdelse af afdelingsregnskaber 
Udarbejdelse af budgetter og fremlæggelse på afdelingsmøder 
Præsentation af økonomiske dispositioner og årsagsforklaring
Kreditorbehandling 
Bankafstemninger
Assistere vores byggetekniske afdeling med byggeregnskaber og forestå finansiering
Kontakt og rådgivning til bestyrelser

Gode formidlings- og kommunikative evner er nogle af dine styrker, samtidig med du kan lide at præsentere
økonomi overfor større forsamlinger. Du har en god serviceminded indstilling og trives med den udadvendte
kontakt til beboere, bestyrelser, kolleger og samarbejdspartnere.

Stærk økonomisk forståelse, præcision og blik for detaljen kendetegner dig som person. Du skaber hurtigt
overblik og håndterer deadlines uden at gå på kompromis med kvaliteten. Som en selvkørende og ansvarlig person
tager du ejerskab over både egne og teamets opgaver. Du motiveres af at skabe effektive arbejdsprocesser og
trives med både nye tiltag og rutineopgaver. Du har desuden solide IT-færdigheder og er erfaren bruger af Office-
pakken.
Vi vægter gode samarbejdsevner og sparring, så det er vigtigt, at du er en stærk holdspiller, fleksibel og klar til at
hjælpe ekstra i travle perioder. Din økonomiske uddannelse og erfaring fra en økonomi- eller regnskabsfunktion
understøtter dine kompetencer. Branchekendskab er en fordel, men ikke et krav.

Du får en attraktiv ansættelsespakke med løn efter gældende overenskomst, fleksible arbejdsforhold, god
pensionsordning, betalt frokostpause, sundhedsforsikring, initiativer til fysisk- og mental sundhed samt gode
muligheder for efteruddannelse/kurser. 
Vi er en arbejdsplads, hvor trivsel, engagement og samarbejde er i højsædet. 
 
Er du vores nye kollega, så send din ansøgning via nedenstående link. Vi ønsker at finde den rette person hurtigst
muligt. Derfor afholder vi ansættelsessamtaler løbende og lukker annoncen, når vi har det rigtige match. 
https://hrmnordic.myhrsol.com/Recruitment/plusbolig/Jobs/TemplatePreview/16217
 
Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål til stillingen:
Morten Hedelund, Økonomichef på telefon: 25 19 29 60
Karina Dalsgaard, HR-ansvarlig på telefon: 25 19 29 53


